
                                                                              

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЗЕЛЕНОГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
МУНИЦИПАЛЬНИЙ БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНIЙ ЗАКЛАД  

«ЗЕЛЕНОГІРСЬКА СЕРЕДНЯ ШКОЛА» БІЛОГІРСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ БЕЛОГОРСК РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ УМУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕ «ЗЕЛЕНОГОРСК ОРТА МЕКТЕБИ» 

 

ПРИКАЗ 
07.10.2022 г.                                      с. Зеленогорское                                                № 479 

 

 

О проверке качества ведения журналов успеваемости 

В соответствии с планом внутришкольного контроля на 2022/2023 учебного года, в целях 

контроля за выполнением требований к ведению электронных журналов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по УВР Рудой Л.В.: 

1.1. Провести контроль состояния электронных журналов 2–4-х классов в срок с 

07.10.2022 г. по  14.10.2022 г. 

1.1.1.Проверить накопляемость текущих отметок 

1.1.2. Проверить своевременность выставления отметок за контрольные работы 

1.1.3. Проверить соблюдение единых требований к оформлению классных журналов 

1.2. По итогам контроля составить справку в срок до 17.10.2022 г.. 

2. Заместителю директора по УВР Керимовой Л.И.: 

2.1. Провести контроль состояния электронных журналов 5-11-х классов в срок с 

07.10.2022 г. по  14.10.2022 г. 

2.1.1. Проверить накопляемость текущих отметок 

2.1.2. Проверить своевременность выставления отметок за контрольные работы. 

2.1.3. Проверить соблюдение единых требований к оформлению классных журналов 

2.2. По итогам контроля составить справку в срок до 17.10.2022. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                Р.Б. Джанишаев 

 


		2022-11-21T13:28:12+0300
	Джанишаев Решат Борисович




